



Verksamhetsberättelse 2020

Styrelsen för Skummeslövsstrands Badortsförening avger följande verksamhetsberättelse för 2020.

Styrelsen

Fram till årsmötet i juli:

Ordförande	Kristian Petersson
Vice ordförande	Niklas Lindhe
Kassör	Gun Hedin Nilsson
Sekreterare	Peter Larsson
Ledamot	Owe Ericson
Ledamot	Carina Petersson
Suppleant	Helena Åström
Suppleant	Gert Ohlsson
Revisorer	Ingvar Christoffersen Arne Henriksson
Revisorssuppleant	Staffan Holmgren
Valberedning	Alf Nilsson (sammankallande) Jörgen Bengtsson Thomas Boman
Hedersordförande	Ulf Althinius
Hedersledamot	Nils O Nilsson

Vid årsmötet omvaldes Kristian Petersson, som styrelsens ordförande på ett år och Niklas Lindhe, Carina Petersson och Peter Larsson som styrelseledamöter samtliga på två år. Owe Ericson och Gun Hedin Nilsson är valda som styrelseledamöter till årsmötet 2021. Som suppleant omvaldes Gert Ohlsson på två år. Helena Åström är vald som suppleant intill årsmötet 2021. Niklas Lindhe är vice ordförande i styrelsen, som efter årsmötet och konstituering haft följande sammansättning:

Ordförande	Kristian Petersson
Vice ordförande	Niklas Lindhe
Kassör	Gun Hedin Nilsson
Sekreterare	Peter Larsson
Ledamot	Owe Ericson
Ledamot	Carina Petersson
Suppleant	Helena Åström
Suppleant	Gert Ohlsson
Revisorer	Ingvar Christoffersen Staffan Holmgren
Revisorssuppleant	Anita Petersson



Valberedning	Alf Nilsson (sammanställande) Jörgen Bengtsson Thomas Boman
Hedersordförande	Ulf Althinius
Hedersledamot	Nils O Nilsson

Föreningen har under 2020 haft 1003 medlemmar.

Styrelsen har haft elva protokollförda sammanträden under 2020. Många av dem genomförda digitalt. Medlemsavgiften var 275 kr varav 45 kr gick till Föreningen för Skummeslövsbadets utveckling – ideell förenings verksamhet på Skummeslövsbadet.

Badortsföreningens verksamhet 2020 har naturligtvis starkt präglats och påverkats av Coronapandemin, som inneburit att vi fått ställa in många av våra evenemang medan andra fått anpassats i genomförandet. Vi har under 2020 planerat ett större antal evenemang än tidigare år. Pandemin har emellertid medfört att vi genomfört färre.

2020 har också präglats av ett omfattande och framgångsrikt fortsatt arbete med Skummeslövsbryggan. Föreningens Bryggutskott har gjort ett gott och framgångsrikt arbete.

Vi är också glada över att under verksamhetsåret i styrelsen beslutat om och påbörjat planering för fler verksamheter för barn och unga. Vi åstadkommer detta genom att få fler barn/ungdomar och föräldrar aktiva i föreningen. Ett första möte för att väcka intresse är genomfört och vi har lagt till fler aktiviteter med inriktning mot barn och ungdomar i programmet för 2021.

Kendro Wejklint och Sven Pettersson har tillverkat 20 nya bänkar till stranden. Ett stort tack vill vi rikta till dem för alla timmar de lagt ner på ideellt arbete. Tack också till alla som hjälpt till att bära ner och upp alla bänkarna mellan stranden och strandhuden både vår och höst.

Vidare har vi under året haft dialoger med Laholms Kommun om den fördjupade översiktsplanen för kusten. Vi har inför det arbetet lämnat ett omfattande underlag, som också redovisats på vår hemsida. Vidare har vi medverkat i ett flertal aktiviteter där planen behandlats. Flera av underlagen till översiktsplanen har vi utvecklat i samverkan och gemensamt med övrigt föreningsliv i Skummeslövsstrand.

Evenemang och aktiviteter

Vi inledde 2020 med en "På Spåret lek" på Skoskumsgården i januari. En populär tillställning som genomfördes för sista gången och med Skummeslövsstrand som naturligt avslutande resmål. Drygt 50-talet medlemmar hade en trevlig kväll tillsammans.

Som en följd av Coronapandemin satte samhället sedan upp regler och rekommendationer, som kom att påverka och starkt begränsa våra möjligheter att genomföra våra evenemang. Styrelsen beslutade tidigt att Badortsföreningen givetvis skulle följa de pandemiregler som gäller. Följden blev att ett stort antal av våra planerade aktiviteter tyvärr fick ställas in och att andra fick begränsas främst vad gäller antalet deltagare.

Ett annorlunda årsmöte genomfördes 6/7. På grund av Corona-restriktionerna kallade styrelsen inte till ett för alla medlemmar öppet årsmöte. Kallelse med dagordning och alla övriga årsmöteshandlingar utsändes i stället till alla medlemmar tillsammans med röstblankett. På



denna gavs medlemmarna möjlighet att yttra sig om alla punkter på dagordningen. 23 medlemmar lämnade röstblankett. Inga invändningar fanns mot styrelsens, revisorernas eller valberedningens förslag. Vid årsmötet deltog styrelsens ledamöter och suppleanter, stämmans valda ordförande och sekreterare samt justeringspersonerna.

Vinnarna i medlemslotteriet blev 1: a pris Lars Malmberg, 2: a pris till Kurt Kaschner och 3:e pris till Jonas Gunnarsson.

”Frukostpratarna på Poco Locos” genomfördes Coronaanpassat med reducerat antal deltagare vid fyra tillfällen under juli. Uppskattat och utsålt. Börje Sjöholm, Fredric Karén, Jessica Abbot och Annika Bengtsson var de uppskattade ”pratarna”.

Qigong och Yoga på stranden, Friskis & Svettis på Ängen liksom Onsdagsboulen genomfördes på Coronasäkert sätt och med god tillslutning.

De populära Tipspromenaderna i Svarvareskogen genomfördes programenligt och Coronaanpassat i juli.

Boulemästerskap genomfördes som vanligt i juli. Vinnare blev Anna-Lena Kronvall och Ulf Malmberg, Mats och Kristina Widén kom på andra plats, Jan Jönsson och Bo Ivansson på tredje samt Kjell Stenberg och Mats Pettersson på fjärde plats.

Bouletävlingen ”Poco Loco”, som sponsrades av Poco Locos Bar & restaurang, blev en succé med många deltagare.

Evenemanget Svampkännedom kunde vi genomföra Coronasäkert i september.

Tipspromenaderna innebar som vanligt en mindre startavgift. Samtliga övriga evenemang var naturligtvis kostnadsfria eller kraftfullt rabatterade för våra medlemmar.

Bryggan

Bryggan har spelat en väldigt central roll i Skummeslövsstrand under 2020, då den har blivit en naturlig mötesplats.

Vi startade året med invigning en kall, regnig och blåsig dag den 18 jan då Laholms Kommun invigde Bryggan officiellt med bandklippning, tal, med mera. Trots det bitande vädret passade flertalet personer på att ta det första vinterbadet från Bryggan.

Föreningens Brygggrupp fortsatte att jaga sponsorer och sälja plankor för glatta livet.

Brygggruppen hanterade såväl marknadsföring som kontakterna med Laholms Kommun och med entreprenören GVV på ett mycket förtjänstfullt vis.

Under våren 2020 började Brygggruppen sätta ut de skyltar som privata sponsorer köpt, på Bryggan, vilket mottogs mycket glädjande av befolkningen. Tätt därefter kom även Företagsskyltarna på plats.

Planen var att ha en större festlig invigning av bryggan i maj månad då vi även skulle sälja våra nytryckta Badrockar. Dock satte Covid -19 stopp för denna fest och det blev endast en Corona-säker försäljning av Badrockarna på Ängen den 21 maj.

Under april månad blev Bryggan komplett med stegar, bänkar och livbojar på plats. Planksponsringen avslutades juni 2020 då alla plankor på Bryggan var sålda.



Under sommaren jobbade Brygggruppen vidare med försköning och mer säkerhet på och runt Bryggan. Bland annat sattes ett rostfritt räcke upp runt betongplattan vid handikapp-rampen.

I slutet av sommaren monterade Södra Hallands Kraft den belysning de sponsrat på Bryggan. Så när kvällarna började bli mörka lysas nu Bryggan upp i vackert sken.

Då Bryggan nu är på plats så har Brygggruppen fullgjort sitt arbete och gruppen har därför minskat till en mindre arbetsgrupp. Denna grupp arbetar med det fortsatta förskönings- och förbättringsarbete, som finns att göra vid Bryggan. De medel som återstår av sponsorpengar planeras för dessa åtgärder.

Samhällsfrågor

Styrelsens arbete med olika samhällsfrågor har det gångna året åter varit omfattande.

Under 2020 har vi samverkat med övrigt föreningsliv i Skummeslövsstrand i gemensamma frågor. Tillsammans har vi prioriterat en handfull frågor för Skummeslövsstrands fortsatta utveckling. Dessa frågor har vi inarbetat i det underlag vi lämnat till Laholms Kommun inför arbetet med den fördjupade översiktsplanen för kusten. Vi har haft möten med Kommunen där vi lyft fram dessa frågor vid flera tillfällen. Vi har också medverkat i de "Gåmöten" Kommunen arrangerat vid fyra tillfällen inom ramen för arbetet med den fördjupade översiktsplanen för kusten.

Badortsföreningen har fortsatt arbetet för att säkerställa långsiktig tillgång till samlingslokaler i Skummeslövsstrand. Skoskumsgårdens fortsättning som samlingslokal är huvudspår och där arbetar vi tillsammans med Bygdegårdsföreningen Skoskumsgården. Arbetet fortsätter under 2021.

Samverkan med Laholms Kommun tillsammans med övriga samhällsföreningar/byalag i Kommunen har fortsatt.

Via vårt avtal med Laholms Kommun har Badortsföreningen genomfört det löpande underhållet av motionsslingorna i Svarvareskogen. Bättre och tydligare uppmärkning och slyröjning har utförts. Vårt åtagande omfattar inte de delar av slingorna som löper på mark som tillhör Sweden Park.

Ekonomi

Badortsföreningen har under 2020 haft intäkter om drygt 331 000 och utgifter med drygt 236 000. Årets resultat blir efter avsättning till kommande jubileum drygt 75 000. Vid verksamhetsårets slut förfogar Badortsföreningen över totalt ca 383 000 kr.

Bryggans ekonomi redovisas separat. Det har under 2020 kommit in 112 000 som sponsring till bryggan och totalt disponerar Badortsföreningen nu ca 651 000 för fortsatta bryggändamål. För sitt arbete med bryggan disponerar bryggutskottet därutöver ett rörligt konto. Vid årsskiftet var behållningen där ca 19 000 kr, som samlats in vid olika aktiviteter.

Resultat- och balansräkning bifogas.

Medlemsförmåner

Arbetet med att öka värdet av medlemskap i Badortsföreningen har fortsatt varit prioriterat. Resultatet är ett för medlemmar ökat antal kostnadsfria eller starkt rabatterade evenemang. För icke medlemmar höjde vi vissa evenemangsavgifter för 2020. Det innebär möjligheter att



till exempel ytterligare subventionera startavgifter för våra medlemmar och därigenom ett ökat värde av medlemskap i Badortsföreningen.
Bevakning av planfrågor och frågor om Skummeslövsstrands utveckling får också ses som en medlemsförmån.
En annan medlemsförmån är de 45 SEK av medlemsavgiften oavkortat till går Föreningen för Skummeslövsbadets utveckling – ideell förenings' verksamhet på Skummeslövsbadet.

Information

Under året har vi fortsatt arbeta med Badortsföreningens hemsida, Facebook och Instagram. Hemsidan har haft ett stort antal besök. Glädjande! Liksom att vår satsning på Facebook har resulterat i en rejäl ökning av antalet följare. Vi har fortsatt skicka ut nyhetsbrev via mejl och även publicerat dem på hemsidan.
Bryggan har haft en egen Facebooksida med stor spridning.


Slutord


Styrelsen fortsätter under kommande verksamhetsår sitt arbete med att verka för en positiv utveckling för Skummeslövsstrand. Vi åstadkommer detta genom att:


- behålla och utveckla ett brett och utökat utbud av evenemang och aktiviteter
- i samverkan med Laholms Kommun, partners, sponsorer och föreningslivet i Skummeslövsstrand bevaka och påverka utvecklingen i och av Skummeslövsstrand
- fortsätta påbörjat arbete att tillsammans med lämpliga aktörer verka för fler verksamheter för barn och unga
- öka värdet av medlemskap i Badortsföreningen genom fler och bredare evenemang - merparten kostnadsfria eller starkt rabatterade för medlemmar - och genom attraktiva erbjudanden från våra sponsorer och våra partners


Avslutningsvis vill vi rikta ett varmt tack för det stöd som under ett extraordinärt 2020 lämnats oss av våra medlemmar, våra samarbetspartners och våra sponsorer.


Skummeslövsstrand 2021-06-01



Kristian Petersson


Owe Ericson


Gun Hedin Nilsson


Peter Larsson


Niklas Lindhe


Carina Petersson